CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 195, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº 195

1 - Dispensar o servidor ELBIO BRITO REZENDE, código 42790, Analista Judiciário, Área

Administrativa, do encargo de substituto do cargo de Supervisor da Seção de Normas e

Orientações, nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar a servidora ANA CLAUDIA CARRIELLO BASILIO PEREIRA, código 61875, Analista

Judiciário, Oficial de Justiça Avaliadora, requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª

Região, para substituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Normas e

Orientações, nível FC-5, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais, da

tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho.

 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno Nº39, de 04 de outubro de 2019, p.2.